
Coś dla smakoszy. Naturalne Masło Ekstra od OSM Piątnica

Masło to jeden z najpopularniejszych produktów nabiałowych, wykorzystywany niemal w każdym gospodarstwie
domowym. Dla wymagających konsumentów, ceniących sobie tradycyjny smak prawdziwego, polskiego masła OSM
Piątnica wprowadziła do asortymentu naturalne Masło Ekstra 200g o 82% zawartości tłuszczu. Produkt jest uzupełnieniem
bogatej oferty świeżych i naturalnych wyrobów z logo Spółdzielni.

Postaw na smak i witaminy 

Masło Ekstra 200g od OSM Piątnica to tradycyjne masło o bogatym, śmietankowym
smaku. Wyrabiane jest wyłącznie z jednego składnika - wysokiej jakości pasteryzowanej
śmietanki. Domowy charakter wyrobu podkreśla fakt, że do produkcji Masła Ekstra nie
wykorzystuje się barwnika. Produkt przywodzi na myśl prawdziwie naturalne i pyszne
masło z pieczołowitością wyrabiane, a następnie serwowane przez nasze babcie.

Jednak poza walorami smakowymi Masło Ekstra posiada także atut w postaci cennych
składników odżywczych. Jest bowiem źródłem rozpuszczalnych w tłuszczach witamin:
A, D, E. Witamina A pozytywnie wpływa na wygląd skóry, włosów i paznokci, zwalcza
wolne rodniki, wzmacnia także układ odpornościowy. Zawarta w maśle witamina D
odpowiada z kolei za prawidłowe funkcjonowanie układu krążenia, zapobiega
osteoporozie i rozmiękczaniu kości. Witamina E to natomiast tzw. „witamina młodości”,
która opóźnia procesy starzenia. Dodatkowo, Masło Ekstra bogate jest w łatwo
przyswajalne tłuszcze oraz mające prozdrowotny wpływ na organizm kwasy – linolowy
(CLA) i masłowy.

Masło Ekstra 200g od OSM Piątnica to doskonała propozycja dla miłośników kulinariów,
którzy cenią potrawy o zdecydowanym, bogatym smaku. Świetnie smakuje jako
dodatek do uwielbianych przez Polaków klasycznych kanapek. Polecane jest również
do gotowania 
i wszelkiego rodzaju słodkich wypieków. Idealnie podkreśli smak zup oraz posłuży jako
okrasa warzyw.

Produkt dostępny jest w kostce o gramaturze 200g.

 

 

Masło Ekstra 82% tłuszczu

Producent: OSM Piątnica

Gramatura: 200g

 

 

O firmie OSM PIĄTNICA:

 



 

OSM Piątnica to polska spółdzielnia mleczarska należąca do ponad 2 tys. rolników
prowadzących gospodarstwa na Mazowszu, Kurpiach i Podlasiu. Spółdzielnia
rozpoczęła swoją działalność ponad 65 lat temu i rozwija ją aż do dzisiaj, z każdą
dekadą otwierając nowe rozdziały swojej historii. Wizja firmy od początku jej istnienia to
dbałość o najwyższą jakość, naturalność i innowacyjność produktów. To właśnie pasja
do natury, jej smaku i zaufanie milionów konsumentów pozwoliła założycielom firmy
oraz obecnym właścicielom stworzyć jedną z najnowocześniejszych i najszybciej
rozwijających się mleczarni w kraju i na świecie.

Oferta OSM Piątnica obejmuje szeroki asortyment produktów mleczarskich takich jak
Serek Wiejski, którego jest pierwszym producentem w Polsce, świeże śmietany, ser
mascarpone, świeże twarogi w klinku, serki do smarowania (marki Twój Smak, Twój
Smak Puszysty i Milandia) oraz produkty fermentowane – jogurty naturalne, jogurty typu
greckiego z owocami, kefiry oraz zsiadłe mleko. Piątnica to pierwsza w Polsce firma
mleczarska, która wprowadziła na polski rynek Mleko Wiejskie w innowacyjnej butelce z
uchem, świeże Mleko Ekologiczne - pochodzące z certyfikowanych gospodarstw
ekologicznych z terenów Kurpi Zielonych oraz  Wiejskie bez laktozy - pozbawione
charakterystycznego słodkiego posmaku, pełne witamin 
i wartości odżywczych świeże mleko bez laktozy.
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